
UCHWAŁA NR XIV/88/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r” Uchwały Nr X/69/19 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2020 r” Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 16 960 542 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące      15 921 960 zł, 

᠆ dochody majątkowe  1 038 582 zł. 

2.  Wydatki ogółem  20 382 203 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące       15 634 243 zł, 

᠆ wydatki majątkowe   4 747 960 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy ulega zmianie, wynosi  3 421 661 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

᠆ zaciąganych kredytów w kwocie – 777 197 zł, 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 2 479 286 zł, 

᠆ przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie – 55 976 zł, 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 109 202 zł. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 3 887 661 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 466 000 zł. 

§ 9. W uchwale Nr X/69/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Grodzisk na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 477 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 2 200,00

0,00 0,00

92109 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

raze 0,00 2 200,00

0,00 0,00

921 0,00 6 750,00

0,00 0,00

92109 0,00 6 750,00

0,00 0,00

0,00 6 750,00

raze 0,00 6 750,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -160,00 0,00

0,00 0,00

80103 -46,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

6300

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/88/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 lipca 2020 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 200,00

0,00

2 200,00

0,00

2 200,00

bieżące 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

6 750,00

0,00

6 750,00

0,00

6 750,00

majątkowe 0,00 6 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5

Oświata i wychowanie 235 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 901,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 303,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

235 583,00

135 901,00

27 257,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



-46,00 0,00

80104 -114,00 0,00

0,00 0,00

-114,00 0,00

900 0,00 70 691,00

0,00 0,00

90002 0,00 57 000,00

0,00 0,00

0,00 57 000,00

90026 0,00 13 691,00

0,00 0,00

0,00 13 691,00

raze -160,00 70 691,00

0,00 0,00

700 -150 000,00 150 000,00

0,00 0,00

70005 -150 000,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

-150 000,00 0,00

raze -150 000,00 150 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 556,00

0,00 0,00

75056 0,00 31 556,00

0,00 0,00

0,00 31 556,00

855 -2 300,00 2 300,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna 54 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Spis powszechny i inne 0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 4 210 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,000870

0770

§

3

2010

2030

2030

0490

2460

67 425,00

27 257,00

72 425,00

0,00

495 891,00

0,00

477 200,00

0,00

477 000,00

13 691,00

0,00

13 691,00

Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 303,00

72 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

67 539,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 200,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

420 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

bieżące 10 784 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 901,00

10 855 083,00

135 901,00

majątkowe

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

majątkowe 1 031 832,00 1 031 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 832,00 881 832,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

86 256,00

0,00

31 556,00

0,00

31 556,00

4 210 100,00

0,00

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 2



85502 -2 300,00 0,00

0,00 0,00

-2 300,00 0,00

85513 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

raze -2 300,00 33 856,00

0,00 0,00

-152 460,00 263 497,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 849 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 017 733,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 174 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 174 500,00 1 172 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 172 200,00

18 800,00

0,00

18 800,00

bieżące 5 033 121,00 5 064 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 960 542,00

1 017 733,00

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 049,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 830,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 049,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 830,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 049,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 830,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 049,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 -201 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 830,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 766 110,00 266 600,00 266 600,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 510,00 2 499 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 849,00 54 020,00 54 020,00 0,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 829,00 146 829,00 0,00 0,00

2 966 959,00 320 620,00 320 620,00 0,00 320 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 339,00 2 646 339,00 0,00 0,00

2 766 110,00 266 600,00 266 600,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 510,00 2 499 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 849,00 54 020,00 54 020,00 0,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 829,00 146 829,00 0,00 0,00

2 966 959,00 320 620,00 320 620,00 0,00 320 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 339,00 2 646 339,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/88/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 lipca 2020 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

600 Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie
60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 020,00 34 020,00 34 020,00 0,00 34 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 520,00 139 520,00 139 520,00 0,00 139 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300
0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 499 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 510,00 2 499 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 829,00 146 829,00 0,00 0,00

2 646 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 339,00 2 646 339,00 0,00 0,00

55 100,00 55 100,00 55 100,00 2 000,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 2 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 100,00 55 100,00 55 100,00 2 000,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 2 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 588,00 1 459 588,00 1 358 088,00 1 052 007,00 306 081,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 588,00 1 459 588,00 1 358 088,00 1 052 007,00 306 081,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 305 166,00 1 225 166,00 1 221 666,00 981 007,00 240 659,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 166,00 1 225 166,00 1 221 666,00 981 007,00 240 659,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 598,00 196 598,00 185 598,00 100 610,00 84 988,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 598,00 196 598,00 183 698,00 100 610,00 83 088,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 598,00 182 598,00 171 598,00 100 610,00 70 988,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 598,00 182 598,00 169 698,00 100 610,00 69 088,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Rodzaj zadania:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

700

Rozdział
§
/

grupa

6050

70005

4270

4300

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

750

75023

754

4410

4610

75412

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 535,00 4 535,00 4 535,00 0,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635,00 4 635,00 4 635,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 164,00 5 662 164,00 5 245 014,00 4 216 156,00 1 028 858,00 0,00 173 047,00 244 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 160,00 -45 160,00 -45 160,00 -160,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 004,00 5 662 004,00 5 244 854,00 4 215 996,00 1 028 858,00 0,00 173 047,00 244 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872 856,00 3 872 856,00 3 724 930,00 3 227 041,00 497 889,00 0,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917 856,00 3 917 856,00 3 769 930,00 3 227 041,00 542 889,00 0,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 829,00 215 829,00 206 892,00 200 913,00 5 979,00 0,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 783,00 215 783,00 206 846,00 200 867,00 5 979,00 0,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 310,00 165 310,00 165 310,00 165 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 264,00 165 264,00 165 264,00 165 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 193,00 345 193,00 333 899,00 264 462,00 69 437,00 0,00 11 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 079,00 345 079,00 333 785,00 264 348,00 69 437,00 0,00 11 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 681,00 208 681,00 208 681,00 208 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 567,00 208 567,00 208 567,00 208 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 853,00 568 853,00 567 293,00 197 119,00 370 174,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 853,00 523 853,00 522 293,00 197 119,00 325 174,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80103

80104

80113

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

3030

4430

4700

4270

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i
wyposażenia

4010

4010

4210

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 947 787,00 785 913,00 785 263,00 116 236,00 669 027,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 161 874,00 1 161 874,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 691,00 70 691,00 70 691,00 0,00 70 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 478,00 856 604,00 855 954,00 116 236,00 739 718,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 161 874,00 1 161 874,00 0,00 0,00

450 223,00 450 223,00 450 073,00 41 806,00 408 267,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 223,00 507 223,00 507 073,00 41 806,00 465 267,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 092,00 406 092,00 406 092,00 0,00 406 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 592,00 461 592,00 461 592,00 0,00 461 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691,00 13 691,00 13 691,00 0,00 13 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 691,00 33 691,00 33 691,00 0,00 33 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691,00 13 691,00 13 691,00 0,00 13 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 641,00 33 641,00 33 641,00 0,00 33 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 227,00 154 230,00 74 160,00 0,00 74 160,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 997,00 817 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

981 177,00 156 430,00 76 360,00 0,00 76 360,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 747,00 824 747,00 0,00 0,00

892 157,00 74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 997,00 817 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

901 107,00 76 360,00 76 360,00 0,00 76 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 747,00 824 747,00 0,00 0,00

19 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 590,00 21 590,00 21 590,00 0,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00

14 858 121,00 10 263 740,00 9 041 054,00 5 946 006,00 3 095 048,00 80 070,00 767 513,00 245 103,00 0,00 130 000,00 4 594 381,00 4 594 381,00 0,00 0,00

-49 260,00 -49 260,00 -49 260,00 -160,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 790,00 176 211,00 174 311,00 0,00 174 311,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 153 579,00 153 579,00 0,00 0,00

15 138 651,00 10 390 691,00 9 166 105,00 5 945 846,00 3 220 259,00 80 070,00 769 413,00 245 103,00 0,00 130 000,00 4 747 960,00 4 747 960,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

684 423,00

0,00

0,00

684 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

788 247,00

0,00

0,00

788 247,00

788 247,00

0,00

0,00

788 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 472 670,00

0,00

0,00

1 472 670,00

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dzi
ał

900

Rozdział

90002

921

90026

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

6050

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4210

4300

4300

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 556,00 41 556,00 41 556,00 30 840,00 10 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 256,00 86 256,00 86 256,00 75 540,00 10 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 44 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 840,00 30 840,00 30 840,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 840,00 30 840,00 30 840,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 084,00 47 084,00 19 884,00 14 637,00 5 247,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 084,00 47 084,00 19 884,00 14 637,00 5 247,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 185,00 46 185,00 18 985,00 14 637,00 4 348,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 185,00 46 185,00 18 985,00 14 637,00 4 348,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926,00 3 926,00 3 926,00 0,00 3 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976,00 3 976,00 3 976,00 0,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 100,00 4 210 100,00 97 040,00 59 315,00 37 725,00 0,00 4 113 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 100,00 4 210 100,00 99 340,00 59 315,00 40 025,00 0,00 4 110 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

855

75107

Dzi
ał

750

Rozdział

75011

75056

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4210

4210

4300

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 174 500,00 1 174 500,00 52 000,00 33 300,00 18 700,00 0,00 1 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 200,00 1 172 200,00 52 000,00 33 300,00 18 700,00 0,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 500,00 1 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 200,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030 166,00 5 030 166,00 889 906,00 134 600,00 755 306,00 0,00 4 140 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 350,00 -12 350,00 -10 050,00 -10 000,00 -50,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 906,00 43 906,00 43 906,00 30 840,00 13 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 722,00 5 061 722,00 923 762,00 155 440,00 768 322,00 0,00 4 137 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział

85502

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Wydatki razem:

§
/

grupa

3110

4130

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianąŚwiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę
wodociągu Czarna
Średnia - 2020 r

35 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej Czarna
Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole
(odcinek I,II,III)-
2020r

2 495 723 2 495 723 1 718 526** 777 197

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2020
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

Lp. środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/88/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050

Nadzór inwestorski
"Przebudowy drogi
gminnej Czarna
Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole
(odcinek I,II,III)-

11 500 11 500 11 500

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 108811B
Czarna Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole -

134 616 134 616 134 616

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6050

Dokumentacja
projektowa i nadzór
inwestorski
przebudowy drogi
gminnej Nr 108811B
Czarna Średnia-
Aleksandrowo-

4 500 4 500 4 500

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

6. 750 75023 6050

Opracowanie
dokumentacji na
budowę budynku
garażowego w
Grodzisku - 2020r

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

7. 750 75023 6050
Budowa budynku
garażowego w
Grodzisku - 2020r

65 000 65 000 65 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy

8. 750 75023 6060

Zakup
nieruchomości
gruntowej przy
Urzędzie Gminy -

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

9. 900 90005 6050

Opracowanie
dokumentacji
aplikacyjnej na
"Zakup i montaż
instalacji
fotowoltaicznych dla
mieszkańców gminy
Grodzisk" - 2020r

12 300 12 300 12 300

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 2



10. 900 90005
6057
6059

Instalacje
fotowoltaiczne dla
budynków gminy
Grodzisk - 2020r

684 423 684 423 195 595

A.      
B.
C.
…

488 828 Urząd Gminy

11. 900 90095 6060
Zakup ciągnika z
osprzętem - 2020r

465 151 465 151 465 151

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

12. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
aplikacyjnej na
"Przebudowę
budynku po byłej
szkole w
miejscowości
Koryciny ze zmianą
sposobu
użytkowania na
świetlicę wiejską
wraz z infrastrukturą
techniczną oraz
przebudową
schodów
wejściowych wraz z
budową pochylni dla
osób
niepełnosprawnych -
2020r

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

13. 921 92109 6050

Zakup wraz z
montażem okien i
drzwi w świetlicy
wiejskiej w Czarnej
Cerkiewnej- 2020 r

13 500 13 500 6 750
A.      
B.   6 750
C.

Urząd Gminy

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 3



14. 921 92109 6050

Nadzór inwestorski
"Przebudowy
budynku po byłej
szkole w Korycinach
ze zmianą sposobu
użytkowania na
świetlicę wiejską -
2020r

13 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

15. 921 92109
6057
6059

Przebudowa
budynku po byłej
szkole w
miejscowości
Koryciny ze zmianą
sposobu
użytkowania na
świetlicę wiejską
wraz z infrastrukturą
techniczną oraz
przebudową
schodów
wejściowych wraz z
budową pochylni dla
osób
niepełnosprawnych-
2020r

788 247 788 247 395 243

A.      
B.
C.
…

393 004 Urząd Gminy

4 747 960 4 747 960 3 082 181 777 197 6 750 881 832 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

** w tym: wolne środki w wysokości 1 710 813 zł, które uzyskano z wpływu środków Funduszu Dróg Samorządowych w 2019r

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)C. Inne źródła 

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 4



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 181 830

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 80 070

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/88/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 181 830

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 80 070

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/88/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/88/20 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

      

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 § 0770 – zwiększenie planu dochodów nastąpiło 
z tytułu przeniesienia z § 0870. Dokonaną zmianę klasyfikacji budżetowej dostosowano do właściwej 
klasyfikacji budżetowej dochodów wykonanych. 

2. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75056 § 2010 – zwiększenie planu dochodów nastąpiło na 
podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Białymstoku  z dnia 17 lipca 2020 r – dotacja celowa na 
wykonywanie zadań związanych z realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

3. Dział 801 "Oświata i wychowanie" rozdz. 80103 § 2030 i rozdz. 80104 § 2030  zmniejszenie planu 
dochodów nastąpiło na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr. FB-II.3111.161.2020.AKP 
z dnia 9 czerwca 2020 r i Nr FB-II.3111.161.2020.AKP z dnia 15 lipca 2020 r – dotacja celowa na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r. 

4. Dział 855 "Rodzina" - zmniejszenie planu w rozdz. 85502 § 2010 i zwiększenie w rozdz. 85513 nastąpiło 
na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.322.2020.WM z dnia 10 lipca 2020 r – 
zmiana dotacji celowej w związku z koniecznością uzupełnienia gminom planu na opłacenie składek za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za III i IV kw. 
2020 roku. 

5. Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska": 

᠆ rozdz. 90002 § 0490 - zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 

᠆ rozdz. 90026 § 2460 – zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma Nr WF/3201/20/ZFK-IG/4104/0089/20 
z dnia 22 czerwca 2020 r Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku na dofinansowanie zadania : Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Grodzisk. 

6. Dział 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

᠆ rozdz. 92109 § 2710 - zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej    Urzędu 
Marszałkowskiego na podstawie Umowy Nr ROR-VII.0103.120.2020 z dnia 21 lipca 2020 r w ramach 
Programu odnowy wsi województwa podlaskiego na zakup wyposażenia do świetlicy w Czarnej Cerkiewnej; 

᠆ rozdz. 92109 § 6300 - zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej    Urzędu 
Marszałkowskiego na podstawie Umowy Nr ROR-VII.0103.121.2020 z dnia 21 lipca 2020 r w ramach 
Programu odnowy wsi województwa podlaskiego na zakup wraz z montażem okien i drzwi w budynku 
świetlicy w Czarnej Cerkiewnej. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

᠆ rozdz. 60014 § 2710 – zmniejszono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu 
w kwocie 201 049 zł na zadanie bieżące pn. „Remont nawierzchni bitumicznej na  drodze powiatowej nr 
1710B Kłopoty Stanisławy – Makarki – Grodzisk” zgodnie z aneksem Nr 1 do Umowy Nr 
ZP.PZD.032.1.21.2020 z dnia 29 maja 2020 r; 

᠆ rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące o kwotę 54 020 zł na utrzymanie dróg gminnych oraz wydatki 
majątkowe o 146 829 zł.  Uaktualniono wartość zadań inwestycyjnych. Zmiany zadań inwestycyjnych 
uwzględniono w załączniku nr 3 do uchwały. 

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 1



2. Dział 700 „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 § 4430 – zwiększenie planu  wydatków bieżących 
na ubezpieczenie mienia gminnego oraz przeniesienia w rozdziale. 

3. Dział 750 „Administracja publiczna”: 

᠆ rozdz. 75011 i rozdz. 75023 – przeniesienia w rozdziale; 

᠆ rozdz. 75056 – zwiększenie zgodnie z pismem Urzędu Statystycznego na realizację zadań  związanych 
z Powszechnym Spisem Rolnym w 2020 r. 

4. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75412 – przeniesienia 
w rozdziale. 

5. Dział 801 "Oświata i wychowanie": 

᠆ rozdz. 80103 i rozdz. 80104 – zmniejszenie planu wydatków  zgodnie z decyzjami w/w pism; 

᠆ rozdz. 80101 § 4270 – zwiększenie z tytułu przeniesienia planu z rozdz. 80113 § 4210 na remont posadzki 
na korytarzu szkolnym w budynku Zespołu Szkół w Grodzisku. 

6. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85502 i rozdz. 85513 – zmiany w planie zgodnie z decyzją w/w pisma. 

7.  Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

᠆ rozdz. 90002 – zwiększenie planu wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami; 

᠆ rozdz. 90026 – zwiększono wydatki na dofinansowanie zadania : Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Grodzisk. 

8. Dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego": 

᠆ rozdz. 92109 - zwiększenie wydatków bieżących i majątkowych na podstawie Umów Urzędu 
Marszałkowskiego z tytułu pomocy finansowej na zakup wyposażenia oraz zakup wraz z montażem okien 
i drzwi w budynku świetlicy w Czarnej Cerkiewnej.

Id: 0DA2F24B-134D-4086-9A98-F62E2FB30495. Podpisany Strona 2




